SUPERINTENDÊNCIA NACIONAL DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR

DIRETORIA DE ANÁLISE TÉCNICA

PORTARIA Nº 355, 8 DE AGOSTO DE 2016

A DIRETORIA DE ANÁLISE TÉCNICA - DITEC da SUPERINTENDÊNCIA

NACIONAL DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR – PREVIC, no uso das atribuições

que lhe confere o art. 23 do Anexo I do Decreto n° 7.075, de 26 de janeiro de 2010, e tendo

em vista o previsto no art. 16, inciso II, da Instrução Previc nº 28, de 12 de maio de 2016,

resolve:

Art. 1º Divulgar a relação dos dirigentes habilitados pela Diretoria de Análise Técnica - Ditec

da Superintendência Nacional de Previdência Complementar – Previc, no período

compreendido entre 1º e 31 de julho de 2016, conforme o previsto no art. 16, inciso II, da

Instrução Previc nº 28, de 12 de maio de 2016.

EFPC Nome do dirigente CPF Nº do atestado Validade

BANESES Celso Cláudio Simões 698.419.857-72 2016.2.0040 29/04/2017

COMSHELL  Andrea Maria de Miranda Fontes 628.788.837-72 2016.2.0002 18/09/2016

DERMINAS Hélio Caixeta Borges 051.596.791-20 2016.2.0035 23/09/2016

DERMINAS Delson Chaves Campos 113.307.406-53 2016.2.0036 14/08/2017

DERMINAS Arnaldo Rodrigues 083.358.426-04 2016.2.0037 05/10/2016

ELETROCEEE Marcela Selbach Garcia Wolff 819.917.200-25 2016.1.0003 15/06/2019

ELETROCEEE Paulo César Santos Maciel  814.490.970-49 2016.1.0005 01/072017

ELETROCEEE Fabrício Trombini Jacobus 896.984.790-15 2016.1.0006 01/07/2017

ELETROCEEE Ricardo Nerbas 221.119.130-49 2016.1.0007 01/07/2017

ELETROCEEE Jorge Eduardo Saraiva Bastos  400.239.150-72 2016.1.0008 15/06/2019

ELETROCEEE João Luiz Martins Collar  374.444.920-34 2016.1.0009 20/12/2016

ELETROCEEE João Andersen Corte Real      292.989.200-59 2016.3.0015 01/07/2017

ELOS Luís Mendes de Souza 849.271.009-87 2016.3.0029 25/07/2017

ELOS Dalvir Maguerroski 457.228.039-87 2016.3.0030 25/07/2017

ELOS Luís Mateus Witt 035.907.089-21 2016.1.0033 25/07/2017

ELOS Silvio Roberto Seara Junior 007.901.999-47 2016.1.0034 25/07/2017

EMBRAER PREV Eléu Magno Baccon 480.346.659-91 2016.2.0041 07/11/2016

EMBRAER PREV Marcio João Tavares 142.414.068-40 2016.2.0042 04/11/2016

FACEAL Ricardo César de Araújo Melo 173.111.604-72 2016.2.0011 14/01/2018

FACEAL Paulo Robert Lopes Japiassú 099.265.934-53 2016.2.0012 15/10/2017

FORLUZ Rodrigo Eustáquio Barbosa Barata 401.176.696-87 2016.2.0024 30/09/2016

FORLUZ Maura Galuppo Botelho Martins 533.889.506-44 2016.2.0025 30/06/2017

FUNTERRA Erasmo Cirqueira Lino 935.394.791-04 2016.2.0013 05/01/2017

FUNTERRA João dos Santos Faria 528.489.306-91 2016.2.0014 06/07/2017

NUCLEOS Paulo Sérgio Poggian 683.544.607-20 2016.2.0001 30/09/2016

NUCLEOS
Antônio Marcos de Oliveira Alves

Sena
076.991.707-09 2016.3.0017 17/01/2017

NUCLEOS Eduardo Zaroni 081.755.147-60 2016.3.0018 17/01/2017

NUCLEOS Armindo D’Ascenção Silva 091.710.617-20 2016.2.0021 22/06/2018

NUCLEOS Luiz Claudio Levy Cardoso 776.079.377-49 2016.2.0022 15/09/2016

NUCLEOS Samira Aparecida de Sena Osório 055.330.467-47 2016.1.0023 14/03/2019

POSTALIS
André Luis Carvalho da Motta e

Silva
993.006.567-91 2016.2.0010 24/10/2016

POSTALIS Christian Perillier Schneider     603.213.691-49 2016.2.0016 07/11/2016

PRECE José Eduardo Albano do Amarante 000.988.337-15 2016.2.0031 04/12/2018

PRECE Sidney do Valle Costa 682.369.307-00 2016.2.0032 29/06/2018

PREVICEL Rubens Miranda Junior  495.078.429-34 2016.2.0026 30/06/2018

PREVICEL Sulyvan Truppel Kuhnen 023.898.549-07 2016.2.0027 10/12/2016

PREVICEL João Carlos dos Santos 943.089.189-87 2016.2.0028 08/01/2017

RJPREV
Jorge Leonardo Mosqueiro Torres de

Oliveira
028.691.097-76 2016.1.0038 17/04/2019

RJPREV Roberto Antônio Pereira Otsuka 076.716.947-62 2016.3.0039 17/04/2019

CARLOS MARNE DIAS ALVES

Diretor de Análise Técnica